
2° prova propaganda TS
25 Dorso Femmine Esordienti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (22-02-2026 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1283893KARLSEN HANNA 2019 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'25.80
2) 1240265TERRANO LUCIA 2019 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'32.80
3) 1197378BERTO VITTORIA 2020 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'35.30
4) 1478099VISCIANO ELENA 2019 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'36.00
5) 1509693HUALICH CHIARA 2020 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'37.00
6) 1341992PARRELLA REBECCA 2019 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'37.03
7) 1597734FALSO MARTA 2019 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'38.00

1478084MAZZARELLI GIULIA 2019 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'38.00
9) 1341947GALLUSHI EMILY 2019 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'38.20

10) 1383125PELLICCIA AURORA 2019 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'39.00
1345578TESSARIS NINA 2020 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'39.00

12) 1550521LEGER ARIE 2019 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'40.00
1286196CERAR EMMA 2019 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'40.00

14) 1299607BOZIC SVEVA 2020 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'41.00
1284887SORRENTINO CLIO 2019 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'41.00

16) 1201203FURLAN ISABELLA 2019 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'42.00
17) 1456422DONADIO GIULIA 2019 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'43.00
18) 1507796BAGOZZI CAMILLA 2019 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'48.80
19) 1282744CASANOVA EMMA 2019 ITA Fin Plus Trieste ssd 01'02.40
20) 1203688KREVATIN EMMA 2020 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.

1364141CHIESURA MARTINA 2020 ITA Fin Plus Trieste ssd S.T.
1372569ZANOTTI ANITA 2019 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.
1436343TOMA EMILY 2019 ITA Fin Plus Trieste ssd S.T.
1502066ALDIERI NOEMI 2019 ITA Fin Plus Trieste ssd S.T.
1590533GRIMALDI MARIANNA 2019 ITA Rari Nantes Trieste ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova propaganda TS
25 Dorso Maschi Esordienti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (22-02-2026 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1422069FRATTI TOMMASO 2019 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'34.04
2) 1541183HERNANDEZ ALVARADO ELIAM ARTURO 2019 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'35.00

1446554BOTTAZZI LUDOVICO MATTIA 2020 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'35.00
4) 1446592MALGRATI LIAM 2019 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'35.07
5) 1212676CEBULA GIUNTINI FILIPPO 2020 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'35.60
6) 1341962JERO RICCARDO 2020 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'35.70
7) 1284161OGRISEK TOMMASO 2020 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'36.00

1201204FURLAN ELIA 2019 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'36.00
9) 1383568LANGELLA SEBASTIAN 2019 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'38.00

1208241PIERMATTEI NICOLO' 2019 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'38.00
11) 1354853ANDREINI FRANCESCO EMILIANO 2019 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'40.00
12) 1597735MANDALA' ELIA 2019 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'41.00
13) 1283755FORTUNATO SAMUELE 2019 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'42.90
14) 1383131VARDABASSO DIMITRI 2019 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'45.80
15) 1446631SPRINGER ALESSANDRO 2019 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'47.00

1341938DURO LORENZO 2020 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'47.00
17) 1206397PARENZAN BRANDO 2019 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.

1212199ARGENTI FEDERICO 2020 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.
1283763GENNARI GABRIELE 2020 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.
1370375PASKAUSKAS LORENZO VEJAS 2020 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.
1570010PILAT MATTIA 2019 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.
1590478BOSI ALESSIO 2020 ITA Rari Nantes Trieste ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova propaganda TS
25 Dorso Maschi Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (22-02-2026 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1186490VESNAVER ZENO 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'25.80
2) 1094933GIALDI ALEXANDER 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'26.70
3) 1240384FURLOTTI LORENZO 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'26.80
4) 1240286GAMBASSI MARTINO 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'28.90
5) 1183196SEKANIC ELIA 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'29.80
6) 1203619SCOPPA OLIVER BALINT 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'29.90
7) 1345593BAJENARU ERIC ANDREI 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'30.70
8) 1285065VELARI FILIPPO 2018 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'31.80
9) 1201937FELICIOTTO VALERIO 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'31.90

10) 1597737CAIAFA IVAN 2018 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'33.00
11) 1383526GRANA' GIOELE 2018 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'34.00
12) 1201205GANT TOMMASO 2018 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'34.30
13) 1325889PRANDINI GIOVANNI 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'35.40
14) 1208244POLETTO CARLO FRANCESCO 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'37.10
15) 1286213LYSENKO MAKAR 2018 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'37.30
16) 1211545TREU TOMMASO 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'38.03
17) 1222373CIFUENTES VARGAS NICOLO' 2018 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'39.80
18) 1203161GENUZIO LEOPOLDO 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'44.50
19) 1181055MACOVEZ NICCOLO' 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.

1196400ANDRIULO LEONARDO 2018 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.
1366739GIORDANO GIULIO 2018 ITA Rari Nantes Trieste ssd S.T.
1419749ANASTASIO DIEGO 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.
1550539PELLIZZARI ALESSANDRO 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova propaganda TS
50 Dorso Femmine Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (22-02-2026 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1179799CAPUS OLIVIA 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'50.00
2) 1286288PAHOR KIM 2018 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'57.00
3) 1550522LEGER SAGE 2017 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'58.00
4) 1383525FALSO ANIA 2018 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'04.00

1345554TESSARIS CLIO 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'04.00
1240416MAZZUCA OLIMPIA 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'04.00

7) 1240249PRIMIERI MARISOL 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'06.00
8) 1436278JOVIC SARA 2017 ITA Fin Plus Trieste ssd 01'10.00

1164902PASSAGLIA VIOLA 2018 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'10.00
10) 1383133ZAZA ANASTASIA 2018 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'12.00
11) 1286208GUIDA BERENICE 2018 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'15.00
12) 1195078UBALDINI GIORGIA 2017 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'16.00
13) 1597748ORFANO' JOLIE 2017 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'18.00
14) 1186484VECCHIET CLELIA 2018 ITA Fin Plus Trieste ssd S.T.

1195070STORTI MATILDE 2017 ITA Rari Nantes Trieste ssd S.T.
1206105RIGONI MARIA 2018 ITA Fin Plus Trieste ssd S.T.
1369734MANUKYAN ARPI 2018 ARM Pallanuoto Trieste ssd S.T.
1462569CADORE CARLOTTA 2017 ITA Fin Plus Trieste ssd S.T.
1478112MAZZARELLI FLAVIA 2017 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova propaganda TS
50 Dorso Maschi Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (22-02-2026 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1177061APPOLONIO EDOARDO 2017 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'56.60
2) 1177517MACRI' TOMMASO 2017 ITA Fin Plus Trieste ssd 01'00.00
3) 1597757SORLI GABRIELE 2017 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'10.00
4) 1597740MANDALA' SAMUELE 2017 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'18.00
5) 1597739DE SANTIS MARK 2017 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'20.00
6) 1456387BIAGINI BRANDO 2017 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.

1492863FUNARO CHESSA MICHELE 2017 ITA Rari Nantes Trieste ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova propaganda TS
50 Dorso Femmine Allievi - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (22-02-2026 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1257735LEONE SOFIA 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'52.10
2) 1514568FACHIN CHIARA 2016 ITA Rari Nantes Trieste ssd 01'02.80
3) 1152748FUNELLI VITTORIA 2015 ITA Rari Nantes Trieste ssd 01'04.30
4) 1027827PARENZAN ZELDA 2015 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.

1205996CARBONI GRETA 2016 ITA Rari Nantes Trieste ssd S.T.
1492868MELE DESY 2016 ITA Rari Nantes Trieste ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova propaganda TS
50 Dorso Maschi Allievi - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (22-02-2026 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1019438BORGHETTI JACOPO 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'45.00
2) 1070933D'IPPOLITO LUCA 2016 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'56.80
3) 1436234CHICCO BRUNO 2015 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'57.30
4) 1244433D'ONOFRIO EDOUARD 2016 ITA Fin Plus Trieste ssd 01'00.00

1206895BOLDRINI FILIPPO TANCREDI 2016 ITA Fin Plus Trieste ssd 01'00.00
6) 1436272GRIZON DAVIDE 2016 ITA Fin Plus Trieste ssd 01'01.90
7) 1240254COLUSSO LIAM 2016 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'07.40
8) 1597741MUSANOVIC AMAR 2016 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'15.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova propaganda TS
25 Rana Femmine Esordienti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (22-02-2026 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1208242POIAN BACKOVIC EVA 2019 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'32.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova propaganda TS
25 Rana Maschi Esordienti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (22-02-2026 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1208240PICCOLI ENEA 2019 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'45.00
2) 1341952GRANITO LORENZO 2019 ITA Fin Plus Trieste ssd S.T.

1436243CRAMASTETER ENEA 2019 ITA Fin Plus Trieste ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova propaganda TS
25 Rana Maschi Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (22-02-2026 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1243559BUSSANI MASSIMO 2018 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'30.20
2) 1282301CAMARDELLA MATTEO 2018 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'34.00
3) 1341957GRUSCA NIKITA 2018 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'35.00
4) 1383524DOMINISSINI RAUL 2018 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'37.00
5) 1203615NATALE FILIPPO 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'48.20
6) 1183196SEKANIC ELIA 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.

1222373CIFUENTES VARGAS NICOLO' 2018 ITA Fin Plus Trieste ssd S.T.
1240409BRUNELLO PIETRO 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.
1550539PELLIZZARI ALESSANDRO 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova propaganda TS
50 Rana Femmine Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (22-02-2026 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1240397FILIPPI ZOE 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'02.00
2) 1345557TUIACH STEFANIA MARIA 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'03.00
3) 1244617GRANITO ALICE 2017 ITA Fin Plus Trieste ssd 01'06.10
4) 1343629GERBEC ELENA 2017 ITA Fin Plus Trieste ssd 01'10.00

1180484CRESTAN MATILDE 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'10.00
6) 1341956GRUSCA GLORIA 2017 ITA Fin Plus Trieste ssd 01'13.70
7) 1175241MATTEUCCI ALICE 2018 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'15.00
8) 1241991BOASSO IFIGENIA 2017 ITA Fin Plus Trieste ssd 01'25.00
9) 1177032TERCEIRO JORGE VIANA CARNEIRO EVA 2018 BRA Fin Plus Trieste ssd 01'30.00

10) 1286208GUIDA BERENICE 2018 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 02'00.00
11) 1195070STORTI MATILDE 2017 ITA Rari Nantes Trieste ssd S.T.

1446647ZUPPAR EMILY 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova propaganda TS
50 Rana Maschi Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (22-02-2026 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1201602DI MASO GABRIELE 2017 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'50.00
2) 1500011MAMAIKIN ARTEM 2017 SLO US Triestina Nuoto ssd 00'57.00
3) 1177517MACRI' TOMMASO 2017 ITA Fin Plus Trieste ssd 01'08.00
4) 1240333GRASSI MATTEO 2017 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'09.00
5) 1186821ZAZZERA TIZIANO 2017 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'12.00
6) 1177061APPOLONIO EDOARDO 2017 ITA Fin Plus Trieste ssd 01'13.30
7) 1341939DURO MATTIA 2017 ITA Fin Plus Trieste ssd 01'24.30
8) 1095534ROSSON GHIRETTI MARCO 2017 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.

1164914QUINTARELLI SAMUELE 2017 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.
1182328MONCINI LEONARDO 2017 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.
1257805MARTINO VINCENZO 2017 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova propaganda TS
50 Rana Femmine Allievi - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (22-02-2026 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1446874BELLOVA MEI ROSE 2015 GER Fin Plus Trieste ssd 00'54.50
2) 1152748FUNELLI VITTORIA 2015 ITA Rari Nantes Trieste ssd 01'12.50
3) 1497195AUBER AMELIA 2016 ITA Rari Nantes Trieste ssd S.T.

1514568FACHIN CHIARA 2016 ITA Rari Nantes Trieste ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova propaganda TS
50 Rana Maschi Allievi - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (22-02-2026 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1206895BOLDRINI FILIPPO TANCREDI 2016 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'59.30
2) 1070933D'IPPOLITO LUCA 2016 ITA Fin Plus Trieste ssd 01'00.00
3) 1387656LO PINTO MATTEO 2015 ITA Rari Nantes Trieste ssd 01'02.10
4) 1094930GIACOMELLI BATTISTON LEONARDO 2015 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'03.30
5) 1244433D'ONOFRIO EDOUARD 2016 ITA Fin Plus Trieste ssd 01'05.00
6) 1180909MILUTINOVIC KOSTA 2016 SRB US Triestina Nuoto ssd 01'06.00
7) 1168444RAMAZZINA CRISTIANO 2016 ITA Fin Plus Trieste ssd 01'10.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova propaganda TS
25 Stile Libero Femmine Esordienti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (22-02-2026 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1208242POIAN BACKOVIC EVA 2019 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'28.40
2) 1283893KARLSEN HANNA 2019 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'29.40
3) 1341904BUSICCHIA ALICE 2019 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'31.20
4) 1383519CERNIGOJ NOEMI 2019 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'32.30
5) 1197378BERTO VITTORIA 2020 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'34.90
6) 1341947GALLUSHI EMILY 2019 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'44.50
7) 1240265TERRANO LUCIA 2019 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.

1364141CHIESURA MARTINA 2020 ITA Fin Plus Trieste ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova propaganda TS
25 Stile Libero Maschi Esordienti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (22-02-2026 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1208240PICCOLI ENEA 2019 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'24.70
2) 1201198CIARMATORE RICCARDO 2019 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'28.10
3) 1341952GRANITO LORENZO 2019 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'36.00
4) 1212676CEBULA GIUNTINI FILIPPO 2020 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'37.80
5) 1284161OGRISEK TOMMASO 2020 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'38.00
6) 1341962JERO RICCARDO 2020 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'40.60
7) 1436243CRAMASTETER ENEA 2019 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'42.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova propaganda TS
25 Stile Libero Maschi Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (22-02-2026 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1208237PETRONIO RODOLFO 2018 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'22.90
2) 1341957GRUSCA NIKITA 2018 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'23.70
3) 1240409BRUNELLO PIETRO 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'24.40
4) 1186490VESNAVER ZENO 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'24.80
5) 1243559BUSSANI MASSIMO 2018 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'24.90

1203615NATALE FILIPPO 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'24.90
7) 1095411NICODEMO GIORGIO 2018 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'25.00
8) 1282301CAMARDELLA MATTEO 2018 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'26.00
9) 1094933GIALDI ALEXANDER 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'26.40

10) 1201878FABIANI ALESSIO 2018 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'28.00
11) 1212190ZANOT ALESSIO 2018 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'29.00
12) 1240286GAMBASSI MARTINO 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'29.07
13) 1383524DOMINISSINI RAUL 2018 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'30.80
14) 1383526GRANA' GIOELE 2018 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'31.00
15) 1345593BAJENARU ERIC ANDREI 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'31.09
16) 1285065VELARI FILIPPO 2018 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'33.50
17) 1286213LYSENKO MAKAR 2018 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'33.60
18) 1325889PRANDINI GIOVANNI 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'34.10
19) 1095413NIGRIS RYAN 2018 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'35.00
20) 1203161GENUZIO LEOPOLDO 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'42.90
21) 1203619SCOPPA OLIVER BALINT 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.

1208244POLETTO CARLO FRANCESCO 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.
1211536TION ALESSIO 2018 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.
1240384FURLOTTI LORENZO 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova propaganda TS
50 Stile Libero Femmine Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (22-02-2026 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1343629GERBEC ELENA 2017 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'46.00
2) 1179799CAPUS OLIVIA 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'50.00
3) 1286288PAHOR KIM 2018 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'53.00
4) 1341956GRUSCA GLORIA 2017 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'53.50
5) 1206183MINATELLI SOFIA 2017 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'55.90
6) 1286210KRASUTSKA ALESSANDRA 2018 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'56.00

1378918BANDI ALYS 2018 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'56.00
8) 1244617GRANITO ALICE 2017 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'57.90
9) 1550522LEGER SAGE 2017 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'58.00

1397677VASOVIC MIRIAM 2018 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'58.00
11) 1241991BOASSO IFIGENIA 2017 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'59.00
12) 1240416MAZZUCA OLIMPIA 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'03.00
13) 1117133SETTANNI DESIREE 2017 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'06.00
14) 1177032TERCEIRO JORGE VIANA CARNEIRO EVA 2018 BRA Fin Plus Trieste ssd 01'07.00
15) 1164902PASSAGLIA VIOLA 2018 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'08.00

1478103LONGO SOFIA 2018 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'08.00
17) 1345554TESSARIS CLIO 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'09.00
18) 1095392MILANESE AURORA 2017 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.

1436278JOVIC SARA 2017 ITA Fin Plus Trieste ssd S.T.
1462569CADORE CARLOTTA 2017 ITA Fin Plus Trieste ssd S.T.
1514570WEST LEYLA LIV 2018 ITA Rari Nantes Trieste ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova propaganda TS
50 Stile Libero Maschi Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (22-02-2026 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1164921ROMANIN LORENZO 2017 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'45.00
2) 1315315MONTICOLO GABRIEL 2017 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'46.40
3) 1370961SBISA' THOMAS 2017 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'50.00

1182319MICHELONE FEDERICO 2017 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'50.00
5) 1208243POIAN BACKOVIC MARKO 2017 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'51.70
6) 1117132SERLI ENEA 2017 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'52.10
7) 1089865ALBERICO TOMMASO 2017 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'53.20
8) 1341939DURO MATTIA 2017 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'54.70
9) 1093435ERCOLESSI RICCARDO 2017 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'55.00

10) 1370553PRUDENCIO VARGAS SCOTTI FRANCESCO 2017 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'55.80
11) 1282064BUSCEMI MICHELE 2017 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'56.00
12) 1257805MARTINO VINCENZO 2017 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'57.07
13) 1095534ROSSON GHIRETTI MARCO 2017 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'58.80
14) 1164914QUINTARELLI SAMUELE 2017 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.

1492863FUNARO CHESSA MICHELE 2017 ITA Rari Nantes Trieste ssd S.T.
1597739DE SANTIS MARK 2017 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova propaganda TS
50 Stile Libero Femmine Allievi - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (22-02-2026 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1257735LEONE SOFIA 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'49.50
2) 1284844SERVILIANI ISABEL 2016 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova propaganda TS
50 Stile Libero Maschi Allievi - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (22-02-2026 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1019438BORGHETTI JACOPO 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'39.08
2) 1387656LO PINTO MATTEO 2015 ITA Rari Nantes Trieste ssd 00'44.00
3) 1436234CHICCO BRUNO 2015 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'52.90
4) 1240254COLUSSO LIAM 2016 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'56.70
5) 1168444RAMAZZINA CRISTIANO 2016 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'56.80
6) 1388721PUSCAU NATHAN SEBASTIAN 2016 ITA Rari Nantes Trieste ssd 01'03.20
7) 1597741MUSANOVIC AMAR 2016 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'09.00
8) 1180909MILUTINOVIC KOSTA 2016 SRB US Triestina Nuoto ssd S.T.

1436272GRIZON DAVIDE 2016 ITA Fin Plus Trieste ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova propaganda TS
25 Farfalla Femmine Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (22-02-2026 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1345557TUIACH STEFANIA MARIA 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'26.60
2) 1175241MATTEUCCI ALICE 2018 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'27.50
3) 1206183MINATELLI SOFIA 2017 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'27.80
4) 1240397FILIPPI ZOE 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'30.60
5) 1397677VASOVIC MIRIAM 2018 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'32.00

1383525FALSO ANIA 2018 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'32.00
7) 1378918BANDI ALYS 2018 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'34.20
8) 1286210KRASUTSKA ALESSANDRA 2018 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'35.00

1117133SETTANNI DESIREE 2017 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'35.00
10) 1180484CRESTAN MATILDE 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'38.00
11) 1478112MAZZARELLI FLAVIA 2017 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'38.50
12) 1240249PRIMIERI MARISOL 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.

1446647ZUPPAR EMILY 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.
1514570WEST LEYLA LIV 2018 ITA Rari Nantes Trieste ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova propaganda TS
25 Farfalla Maschi Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (22-02-2026 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1500011MAMAIKIN ARTEM 2017 SLO US Triestina Nuoto ssd 00'21.00
2) 1315315MONTICOLO GABRIEL 2017 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'22.40
3) 1208243POIAN BACKOVIC MARKO 2017 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'23.00
4) 1117132SERLI ENEA 2017 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'23.40
5) 1164921ROMANIN LORENZO 2017 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'25.90
6) 1182319MICHELONE FEDERICO 2017 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'26.80
7) 1370553PRUDENCIO VARGAS SCOTTI FRANCESCO 2017 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'27.00
8) 1370961SBISA' THOMAS 2017 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'28.00

1282064BUSCEMI MICHELE 2017 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'28.00
1186821ZAZZERA TIZIANO 2017 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'28.00

11) 1201602DI MASO GABRIELE 2017 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'29.00
12) 1089865ALBERICO TOMMASO 2017 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'31.60
13) 1095411NICODEMO GIORGIO 2018 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'32.00
14) 1093435ERCOLESSI RICCARDO 2017 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'33.00
15) 1182328MONCINI LEONARDO 2017 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'34.70
16) 1212190ZANOT ALESSIO 2018 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'35.00
17) 1208237PETRONIO RODOLFO 2018 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'40.00

1201878FABIANI ALESSIO 2018 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'40.00
19) 1240333GRASSI MATTEO 2017 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova propaganda TS
50 Farfalla Femmine Allievi - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (22-02-2026 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1284844SERVILIANI ISABEL 2016 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.
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